БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

,28» ноябрь _ 2 О 0 1 л № /Ж

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(<£#> ноября 20/J?

Об утверждении внесения изменений
в утвержденный проект межевания
территории, ограниченной улицами
Комсомольской, Малой Тихорецкой,
Николая Ковалева, Вишерской в
Октябрьском районе городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан

В соответствии с требованиями статей 41, 42, 43, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь
Правилами землепользования и застройки городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденными решением Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 22.08.2008 г. № 7/4, на
основании постановления Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 06.11.2019 г. № 1735 «О внесении изменений в
утвержденный проект межевания территории, ограниченной улицами
Комсомольской, Малой Тихорецкой, Николая Ковалева, Вишерской в
Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики
Башкортостан» (заказчик: Общество с ограниченной ответственностью
«СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-4»), с целью обеспечения
её устойчивого развития,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить внесение изменений в проект межевания территории,
ограниченной улицами Комсомольской, Малой Тихорецкой, Николая
Ковалева, Вишерской в Октябрьском районе городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, площадью 9,4 га в составе:

1.1. Чертеж межевания территории с отображением красных линий,
линий регулирования застройки, границ земельных участков, ведомость

2

земельных участков согласно приложениям № 1, № 1.1;
1.2. Чертеж межевания территории с отображением красных линий,

линий регулирования застройки, границ публичных сервитутов согласно
приложению № 2.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан А.Р. Хайруллина.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан У.М. Мустафин

Приложение № 1
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от f. 2019 г.

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, линий
регулирования застройки, границ земельных участков

Условные обозначения

П-19

- Граница разработки проекта

- Красные линии

- Оси улиц

- Участки межевания

Управляющий делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан A.M. Бакиева

Приложение № 1.1
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от £ 0 .  2019 г.

Ведомость земельных участков

№ по плану Назначение Площадь,
кв.м

П-1 Многоэтажная жилая застройка (высотная
застройка), ул. Комсомольская, д. 106
Литер 20

9 967,49

П-2 Общественное использование объектов
капитального строительства, Литер 4 1 870,90

П-3 Для предоставления коммунальных услуг
Литер 9 56,03

П-4 Для предоставления коммунальных услуг
Литер 21 226,3

П-5 Улично-дорожная сеть 1 547,48
П-6 Для предоставления коммунальных услуг

Литер 10 346,93

П-7 Для предоставления коммунальных услуг
Литер 10 110,33

П-8 Многоэтажная жилая застройка (высотная
застройка), ул. Комсомольская, д. 100
Литер 23

3 746,7

П-9 Многоэтажная жилая застройка (высотная
застройка), ул. Комсомольская, д. 106/1
Литер 30

3 069,99

П-10 Предпринимательство, Литер 6 2 382,43
П-11 Общежитие, ул. Комсомольская, д. 100/1

Литер 31 2 235,22

П-12 Для предоставления коммунальных услуг
Литер 9 88,04

П-13 Деловое управление, ул. Комсомольская, д.98
Литер 24 2 037,74

П-14 Для предоставления коммунальных услуг
Литер 25 135,67

П-15 Многоэтажная жилая застройка (высотная
застройка), ул. Комсомольская, д. 100/2
Литер 32

3 925,53

П-16 Хранение автотранспорта, Литер 7 2 896,92
П-17 Многоэтажная жилая застройка (высотная

застройка), ул. Тихорецкая, д. 19
Литер 19

5 299,34

П-18 Многоэтажная жилая застройка (высотная
застройка), ул. Комсомольская, д.96/1;96/2
Литер 26

7 520,09

П-19 Хранение автотранспорта, Литер 8 1 138,75
П-20 Многоэтажная жилая застройка (высотная

застройка), Литер 2 1 698,55

П-21 Для предоставления коммунальных услуг
Литер 9 71,86

П-22 Деловое управление, Литер 5 1 126,03
П-23 Многоэтажная жилая застройка (высотная

застройка), Литер 1 2 347,38

П-24 Для общего пользования 34 360,4
П-25 Многоэтажная жилая застройка (высотная

застройка), Литер 3 1 428,56

П-25.1 Многоэтажная жилая застройка (высотная
застройка),
Благоустройство и озеленение придомовой
территории, обустройство спортивных и
детских площадок, хозяйственных площадок
и площадок для отдыха

4 149,93

Управляющий делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

Приложение № 2
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ /<?<?£ от <29. 2019 г.

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, линий
регулирования застройки, границ публичных сервитутов

Управляющий делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

Условные обозначения

- Граница разработки проекта

- Красные линии
- Оси улиц

- Участки межевания

- Публичные сервитуты